Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

M O Ç Ã O

O Vereador THIAGO PATERLINI MONJARDIM no uso de suas

prerrogativas legais instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno, vem

respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS aos seguintes

Conselheiros Municipais de Saúde do Município de Guarapari:

 Alessandra Santos Albani;

 Priscila R. Baeta Rodrigues;

 Daniela G. Vilar Silveira;

 Walkyria Correa Procópio;

 Samira Ramos Mendonça;

 Sônia M. da Silva Mattos;

 Miqueias dos Santos Souza;

 Rafael de Souza Ximenes;

 Thiago Cypriano P. Maia;

 Marcela Pereira Antunes;

 Grazielly Soares Tonedo;

 Shaiana Nunes Soares;

 Maryelle Silva de Faria;

 Luciana Rodrigues Simões;

 Rodrigo dos Santos;

 Antônio Mateus da Costa;

 Mansour Cadais;

 Anderson T. Varalo Arpine;

 Raysa Marques Claudiano;

 Flávia Baioco;

 Elizabeteh Teixeira Cabral;

Identificador: 37003800320031003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

      Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

 Eliene Barbosa Lima;

 Rita Pandovan;

 Geraldo Berulani;

 Regina Mello Schoeffer;

 Carmélia Jaina Costa;

 Lúcia Penha de S. Novaes Barboza;

 Margarethi Vieira Rios;

 Alda Regina Castro;

 Renan Cadais.

Louvamos a esses brilhantes e competentes cidadãos, pessoas de

bem que sempre estão dispostos a auxiliarem o crescimento e desenvolvimento de

nossa Cidade, no exercício de suas funções, sendo uma verdadeira manifestação de

amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, essas pessoas fazem jus a esta merecida

homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do

povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta aos homenageados.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2019.

THIAGO PATERLINI MONJARDIM
Vereador

Identificador: 37003800320031003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-11T16:00:48-0200